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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51314051C

2. Data e Regjistrimit 14/01/2015
3. Emri i Subjektit CIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Dervish Hima, Hyrja 
1, Apartamenti 28, nr pasurie 6/429+1-28, zona kadastrale 
8160, vol 46, f 66.” 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te inxhinierise, konsulence ne fushen e sigurise, 

higjenes dhe ambientit, vleresim i rreziqeve per shendetin 
dhe sigurine e punetoreve ne ambientet e punes dhe 
percaktimi i masave parandaluese dhe mbrojtese qe rrjedhin. 
Perpunim  i programeve te parandalimit dhe mbrojtjes dhe te 
menaxhimit te rreziqeve ne ambientet e punes. Perpilim i 
planeve te bonifikimit per aktivitetet e heqjes se asbestit. 
Konsulence ne fushen e çertifikimit te makinerive dhe 
pajisjeve. Rilevime fonometrie, rilevime luksometrike, 
termoigronometrike (mikroklima) per ndotjen ambientale, 
per vibrimet, dhe projekte teknike per ndermarrjet dhe Entet 
publike dhe private. Rilevim i i fibrave aerodisperse (pa ajer) 
te asbestit. Percaktim cilesor i mbetjeve dhe konsulence dhe 
asistence ne fushen e mbetjeve. Vleresim i rrezikut te zjarrit. 
Aktivitet formues dhe informacion ne fushen e 
parandalimeve te zjarreve. Ushtrime dhe trainime ne terren te 
pajisur dhe te lejuar per demonstrime praktike te fikjes se 
zjarreve dhe te shpetimit. Perpilim i planeve dhe proçedurave 
per parandalimin e zjarreve, per ndihmen e shpejte dhe per 
menaxhimin e emergjencave per ndermarrjet, Entet publike e 
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private. Aktivitete formimi dhe informacioni per punetoret. 
Organizim i kongreseve, konventave, seminareve, kurseve 
azhornuese per tekniket, specialistet dhe operatoret e 
sektoreve prodhues dhe atyre te sherbimeve. Vleresime te 
ndikimit ne ambient. Menaxhim i marredhenieve me Organet 
e ndihmes dhe te ruajtjes se ambienteve te punes. Aktivitet 
konsultativ per ndermarrjet e çdolloj sektori dhe madhesie, 
ne pergatitjen dhe ne mirembatjen e sistemeve te menaxhimit 
te cilesise, te ambientit dhe te sigurise. Aktivitete formuese 
per personelin qe operon ne sistemet e menaxhimit te 
ndermarrjes. Strukturimi dhe marrja e sherbimeve kundrejt 
tarifes te njesive te levizshme per permbushjet e duhura ne 
fushen e sigurise dhe parandalimit ne vendet e punes. 
Ngarkimi i punes profesionisteve - personave te trete - ne 
sektoret vijues. Projektime civile dhe industriale ne 
pergjithesi. Kolaudim impiantesh teknologjike. Redaktim i 
praktikave ndertimore ne pergjithesi per privatet dhe entet 
publike. Vleresim i punimeve civile dhe industriale, 
ekspertim te autorizuar, paraqitje deklaratash te fillimit te 
aktivitetit, drejtim punimesh, perpilim i situacioneve te 
ecurise se punimeve, kontabilitet punimesh, rilevime 
topografike, zgjerim i sherbimeve reale te ndermarrjeve edhe 
ne fushen e cilesise, te transferimit teknologjik, te trainimit 
dhe te rikualifikimit te personelit, analiza te tregut qe 
konkludojne me percaktimin dhe futjen ne tregjet me 
fitimprurese nga ana e ndermarrjeve, projektim dhe 
manaxhim i site-ve ne internet, regjistrim i domeneve dhe 
manaxhim i hapesirave web, veprime mbeshtetese ne 
krijimin e markave. Shoqeria do te mund te kryeje, 
gjithashtu, te gjitha veprimet me te mira te levizshme, te 
palevizshme, veprimet tregtare te nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te vet, perfshire 
leshimin e garancive reale dhe personale; do te mund te 
pervetesoje pjesemarrje te cdo lloj forme, qofte ne menyre 
direkte ashtu dhe indiriekte, ne shoqeri ose ndermarrje te 
tjera qe kane objekte te ngjashme, te njejta ose te lidhura me 
te sajin. Shoqeria do te merret gjithashtu me menaxhimin, 
projektimin, mirembajtjen dhe instalimin e impianteve 
elektrike, elektronike, elektromekanike, radiotelevisive, 
telefonike, te mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike, 
hidrosanitare, si dhe per transportimin dhe perdorimin e 
gazit, per transportin, trajtimin, perdorimin, mbledhjen dhe 
konsumimin e ujit, te impianteve te ngrohjes, te ashensoreve, 
te ventilimit, atyre per ngritjen e njerezve dhe sendeve 
nepermjet ashensoreve, ngritesve, shkalleve te levizshme, 
teleferikeve, si dhe te aksesoreve per ngritje, te impianteve te 
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mbrojtjes kundrazjarr, te alarmeve, te sigurise ne pergjithesi 
dhe te mbikqyrjes. Projektim, ndertim, mirembajtje dhe 
montim te strukturave ne hekur edhe ne betonarme e 
parafabrikuar prej hekuri, te lehte dhe te rende, te aredimit 
metalik, te motoristikes (realizim e projektim motorrash), te 
materialeve izolues, te zinkatures, te pikezimit, te piketimit 
dhe te puneve me krah ne pergjithesi. Ekzekutim i punimeve 
ndertuese per impiante civile, industriale dhe navale. Punime 
te pikturimit, te lyerjes, te vernikimit, te granilimit, te 
pastrimit ne pergjithesi. Punime te ekologjise detare dhe 
tokesore si dhe punime te projektimit dhe vleresimit 
ambiental dhe realizimi i bonifikimeve te çdo lloji. 
Projektim, ndertim, bashkim, montim, riparim, mirembajtje 
dhe furnizim te makinerive, pajisjeve, impianteve, 
aksesoreve, dhe pajisjeve ne pergjithesi per industrine, 
artizanatin, agrikulturen dhe tregtimin e tyre enteve publike 
dhe private si civile dhe ushtarake. Shoqeria do te kete 
mundesi gjithashtu. 
Roberto Orlando10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoOrlando
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CIR
E-Mail: stela.haxhimihali@hotmail.com  
Telefon: 0692054088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800568-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C61ED08-1385-426A-89AC-4E611682C876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEBCBCC-329F-4409-B446-826425E99E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F3B041-EA98-4B3B-AB80-BC1F9C6EB3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B888521-21A8-43BB-891E-DBE37B4BB391
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835228-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396169-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864546-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218580-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
31.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stela.haxhimihali@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4574A2-45D4-4F5A-B0D6-2DC7A7A78729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC64FC01-D429-4595-B616-CE330E951769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA98FAD-D119-4727-9D22-E169C62B670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFD4FE6-700F-47B4-A621-E6CEF9B8AABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70FE67B-545D-48CD-8925-39A25601899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70FE67B-545D-48CD-8925-39A25601899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB22732-277F-496F-A2B2-5F5BDDDD80DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72437819-7A0A-45EC-9C9D-9DE73FFC1FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC2F706-6CB5-40DA-8961-E747F28713ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9848794-A6B7-4163-A9E5-4CD193B461E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF281C-BD34-43BB-BDE1-A0B4E11FCB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D18292E-95BF-446A-9F51-BD646B04047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F450A4FE-DADE-41B3-BEF8-F26498B7BA35
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Kodra, Nd.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292952-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453535-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2020 per riemerimin e 
administratorit Roberto Orlando.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Orlando")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2015")            u be              ("14/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Orlando")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2020")            u be              ("14/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544915-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE42E2B-D1D1-4B27-BF9D-3F84231E2A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232599EB-49DC-4E23-988B-537F10748957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D6BC2-E771-445C-9E3B-FFAAE60D54AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702D6BC2-E771-445C-9E3B-FFAAE60D54AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A216AD3B-0102-4AF8-9893-3BE9FEA3AB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68834342-8E6A-4C60-B2A2-3FB2E15E1BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E49D8B9-61B7-4500-9388-69358E05EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A09723-55F5-4CB8-BF60-D5AE36E7CB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F5D3F9-2695-4416-A3BF-4616C8626DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F5D3F9-2695-4416-A3BF-4616C8626DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B90E4-23A9-4701-8A9E-B2A2A6BF7B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E3ECD9-0F74-40BD-9CE5-B7D12A14D9EA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738283-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973536-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.07.2022, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Dervish Hima, Hyrja 1, Apartamenti 28, nr pasurie 6/429+1-28, zona 
kadastrale 8160, vol 46, f 66.”;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ibrahim Kodra, Nd.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975654-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96ECED6-A260-4C95-B786-1D75A85EEF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B670A-7D25-4E6D-BBDC-1D80A256C414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBB3AA6-E71D-42DE-96DC-2BC45ABE2FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01704644-6DA3-4159-8309-C1123508716F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01704644-6DA3-4159-8309-C1123508716F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74DC1BE-5FC5-4A1E-9D6B-DD4C78188003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A795DC9A-BE9C-4CB2-B293-FE89BE0A1746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B990A602-AACE-47F7-847C-AF25148BA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B990A602-AACE-47F7-847C-AF25148BA505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2682C7B-EF9B-486C-809A-B0F709236EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855E2A46-E460-42A3-BFBC-E0600C3A2EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6AF97F-5230-4205-8C05-F243BD73BCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B12FAB-5868-460E-AFA9-F24B73AEFB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDA6EE5-0751-49E6-A52D-2F8F9E72B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81422AA0-05E7-42FF-B11A-A69CBE29DA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B99490-FAE0-431A-A7C8-71EB7A0A9FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6B58D-8122-4B62-BFD2-8BFE6D082E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E6B58D-8122-4B62-BFD2-8BFE6D082E55
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F40C238-D865-48A9-A4CE-B5BB6D968793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBF4D71-4237-4D98-AFF6-D464D6624D14

